
 
 
 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 16/2015 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 259/2015 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών έτους 2015 της Π.Ε. Έβρου. 
 

Στην Κομοτηνή σήμερα στις 16 Απριλίου 2015 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 π.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή. συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.1414/8-4-2015 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
   Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Δημήτριος Πέτροβιτς Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Αλέξανδρος 
Ιωσηφίδης Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Ιωάννης Μπούτος μέλος, 4) Σωτήρης 
Μποταΐτης μέλος, 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Κωνσταντίνος Κινατζίδης μέλος, 7) Αναστάσιος 
Τσαλδαρίδης μέλος  και  8) Παντελής Λασκαρίδης μέλος. 

Απόντες ήταν ο κ.: 1) Φώτιος Καραλίδης μέλος, ο οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα.  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 259: Εισηγούμενος το έβδομο θέμα ημερήσιας διάταξης ο Β. Τερζούδης, Προϊστάμενος της  
Δ/νσης Διοικητικού -Οικονομικού  της ΠΕ Έβρου  με το υπ’ αριθμ. οικ.1517/7-4-2015  έγγραφό του έθεσε 
υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ.1 εδάφιο στ’) του Νόμου 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α’/7-6-2010)                      
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης». 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/ τ.Α’ /11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική 
ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το 
οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης 
δαπανών και την διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις 
κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
4. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, προκειμένου να αποσταλούν 
στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου. 

 
        Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία,  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
Την έγκριση διάθεσης πίστωσης και έγκριση δαπανών από το προϋπολογισμό έτους 2015 της Π.Ε. 
Έβρου προκειμένου να καταστεί δυνατή η έκδοση Αποφάσεων Ανάληψης Υποχρεώσεων για την 
πληρωμή των υποχρεώσεων του 2015  και να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου 
στο Νομό Έβρου, όπως αυτές παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα. 

 
 

Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 :  

 

ΑΔΑ: Ψ9ΞΣ7ΛΒ-ΠΩΛ



 
ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 

 
Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης δαπανών της Π.Ε. Έβρου από τον προϋπολογισμό 2015 όπως αυτές 
παρουσιάζονται στον παρακάτω συνημμένο πίνακα: 
 

Α/Α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ & 
ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

384 4071.9779.0001 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ΕΝΤΥΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ 
ΤΗ 2η ΧΟΡΩΔΙΑΚΗ ΣΥΝΑΝΤΗΣΗ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΙΣ 25 - 26 
ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2015 ΣΤΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ, 
ΣΕ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΤΟΝ 
ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΛΑΟΓΡΑΦΙΚΟ 
ΣΥΛΛΟΓΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ "ΤΑ 
ΔΙΔΥΜΑ ΤΕΙΧΗ" ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΕΤΟΥΣ 2011 
Κ.Ε.111002072 ( ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΔΡΑΣΗΣ 1937,25, 
ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ ΔΙΑΦΟΡΕΣ 953,25, 
ΗΧΗΤΙΚΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 984,00) 

23.634,05 19.518,65 

385 5291.0711.0001 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 22 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 173 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΜΑΪΟ ΚΑΙ ΙΟΥΝΙΟ 2015 ΓΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙΚΟΥΣ -  ΠΟΙΟΤΙΚΟΥΣ- 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ  ΕΛΕΓΧΟΥΣ, 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΑΛΙΕΙΑΣ, ΘΕΜΑΤΑ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ-ΕΠΙΚΟΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ 

8.126,22 5.126,22 

386 5291.0711.0012 400,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 3 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 30 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΜΑΪΟ ΚΑΙ ΙΟΥΝΙΟ 2015 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ RICA 

3.980,44 3.980,44 

387 5291.0711.0100 100,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΝΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
& ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 8 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΜΑΪΟ ΚΑΙ ΙΟΥΝΙΟ 2015 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΑΓΡΟΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΑ - ΕΠΑΑ 

1.953,68 1.953,68 

388 5292.0711.0001 800,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 4 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 40 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΜΑΪΟ ΚΑΙ ΙΟΥΝΙΟ 2015 ΓΙΑ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 

9.498,28 8.498,28 

ΑΔΑ: Ψ9ΞΣ7ΛΒ-ΠΩΛ



389 5292.0711.0031 100,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΝΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
& ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 10 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΜΑΪΟ ΚΑΙ ΙΟΥΝΙΟ 2015 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΤΕΧΝΗΤΗΣ 
ΣΠΕΡΜΑΤΕΓΧΥΣΗΣ 

500,00 500,00 

390 4311.1511.0001 2.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΓΙΟΑ ΤΑ ΥΠ' ΑΡΙΘ. ΚΗΙ5070, ΚΗΙ5071, 
ΚΗΙ5072, ΚΗΙ4035, ΚΗΙ4022, ΚΗΙ5057, 
ΚΗΥ5398, ΚΗΙ8576, ΚΥ2335, ΚΗΗ5263 
ΓΙΑ ΤΟ ΜΗΝΑ ΜΑΙΟ ΓΙΑ ΤΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΟΡ/ΔΟΣ 

135.425,75 35.111,48 

391 4311.0711.0001 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 6 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΓΙΑ 35 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΜΑΪΟ ΚΑΙ ΙΟΥΝΙΟ 2015 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΟΡΩΝ, 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΩΝ  ΚΑΙ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ 
ΣΤΑΥΛΙΣΜΟΥ 

58.870,86 18.470,86 

392 4072.0869.0001 5.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΈΒΡΟΥ ΣΕ ΟΛΟ ΤΟ ΝΟΜΟ (ΜΕ 
ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-ΛΗΨΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 
ΜΕΤΑ ΑΠΌ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ) 

19.991,10 11.123,00 

393 5291.1699.0001 60,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΛΕΙΔΑΡΙΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚ. ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣ/ΔΟΣ 

500,00 500,00 

394 4072.0355.0001 60,66 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΕΙΣΦΟΡΩΝ 
ΑΜΟΙΒΗΣ ΣΠΟΥΔΑΣΤΡΙΑΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΕΙ ΤΗΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗ 
ΤΗΣ ΑΣΚΗΣΗ, ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 6 ΜΗΝΩΝ, 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ & 
ΦΥΤΟΫΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

1.000,00 852,40 

395 4072.0385.0001 1.056,48 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ  ΑΜΟΙΒΗΣ ΣΠΟΥΔΑΣΤΡΙΑΣ 
ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΕΙ ΤΗΝ 
ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΤΗΣ ΑΣΚΗΣΗ, ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 6 
ΜΗΝΩΝ, ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ & 
ΦΥΤΟΫΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

11.000,00 8.429,23 

396 4072.1723.0001 450,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ (2 
ΦΟΥΡΝΩΝ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ 
HP LAZERJET P3005 

5.000,00 4.498,86 

397 4072.0869.0001 115,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΥΟ ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ADLER DC 2316 KAI 
SAMSUNG SF 4200 ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

19.991,10 11.123,00 

ΑΔΑ: Ψ9ΞΣ7ΛΒ-ΠΩΛ



ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΝΌΣ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ CANON IR 
5065N ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  

398 4072.0355.0001 60,66 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΕΙΣΦΟΡΩΝ 
ΑΜΟΙΒΗΣ ΣΠΟΥΔΑΣΤΗ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΕΙ ΤΗΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗ 
ΤΗΣ ΑΣΚΗΣΗ, ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 6 ΜΗΝΩΝ, 
ΣΤΗΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

1.000,00 852,40 

399 4072.0385.0001 1.056,48 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ  ΑΜΟΙΒΗΣ ΣΠΟΥΔΑΣΤΗ 
ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΕΙ ΤΗΝ 
ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΤΗΣ ΑΣΚΗΣΗ, ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 6 
ΜΗΝΩΝ, ΣΤΗΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ  ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

11.000,00 8.429,23 

400 4311.0861.0001 410,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ-ΕΡΓΑΣΙΩΝ ( ΕΡΓΑΣΙΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΤΡΥΠΗΜΑ 
ΕΚΧΙΟΝΙΣΤΙΚΩΝ ΛΕΠΙΔΩΝ )ΣΤΑ 
ΦΟΡΤΗΓΑ-ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ (ΜΕ 123158, 
ΚΗΗ6515) ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

15.000,00 9.700,00 

401 4311.1321.0001 340,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ-
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ(ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ ΤΥΠΟΥ 
68ΑΡΙ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ ) ΓΙΑ ΧΡΗΣΗ ΣΤΟ 
ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

20.000,00 6.540,00 

402 4311.1321.0001 1.200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ-
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ( ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΑ : 
ΤΣΙΜΟΥΧΕΣ, ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΕΣ, ΝΥΧΙΑ, 
ΒΙΔΕΣ ΠΕΔΙΛΩΝ, ΦΙΛΤΡΑ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ, ΦΙΛΤΡΑ ΛΑΔΙΟΥ, ΥΓΡΑ 
ΦΡΕΝΩΝ, ΗΛΕΚΤΡΟΛΥΤΕΣ, 
ΑΠΟΣΤΑΓΜΕΝΟ ΝΕΡΟ ) ΓΙΑ ΧΡΗΣΗ 
ΣΤΟ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

20.000,00 6.540,00 

403 4311.1321.0001 620,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ( ΜΠΟΥΚΑΛΕΣ, 
ΒΑΚΤΡΑ) ΓΙΑ ΤΑ ΦΟΡΤΗΓΑ-
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΜΕ119700 ,ΚΗΥ5391 & 
ΚΗΥ5393 ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

20.000,00 6.540,00 

404 4311.1321.0001 290,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ (ΜΑΡΚΟΥΤΣΙΑ ΣΕ 
ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ) ΓΙΑ ΤΑ 
ΦΟΡΤΗΓΑ-ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΜΕ123158 & 
ΚΗΗ 6515 ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

20.000,00 6.540,00 

405 4311.0861.0001 400,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΕ 
ΜΠΟΥΚΑΛΕΣ, ΒΑΚΤΡΑ, ΔΑΧΤΥΛΙΔΙΑ, 
ΠΡΑΚΕΤΑ, ΑΝΤΛΙΑ ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ ΣΤΑ 
ΦΟΡΤΗΓΑ - ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΜΕ119700, 
ΚΗΥ5391 & ΚΗΥ5393 ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

15.000,00 9.700,00 

ΑΔΑ: Ψ9ΞΣ7ΛΒ-ΠΩΛ



406 4071.9779.0001 14.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΑΝΙΧΝΕΥΣΗ 
ΤΟΞΙΚΩΝ ΜΙΚΡΟΦΥΚΩΝ ΣΕ ΔΕΙΓΜΑΤΑ 
ΘΑΛΑΣΣΙΟΥ ΥΔΑΤΟΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΑΝΑ ΕΒΔΟΜΑΔΑ ΑΠΟ 
ΤΡΙΑ ΠΡΟΚΑΘΟΡΙΣΜΕΝΑ ΣΗΜΕΙΑ 
ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΑΣ ΤΩΝ ΔΥΟ ΖΩΝΩΝ 
ΑΛΙΕΥΣΗΣ ΔΙΘΥΡΩΝ ΜΑΛΑΚΙΩΝ ΤΗΣ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΑΝΙΧΝΕΥΣΗ ΤΟΞΙΚΩΝ ΜΙΚΡΟΦΥΚΩΝ 
ΣΕ ΔΕΙΓΜΑΤΑ ΘΑΛΑΣΣΙΟΥ ΥΔΑΤΟΣ 
Κ.Ε.111002002 

20.042,05 14.042,05 

407 5291.0843.0001 200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ΑΔΕΙΩΝ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝ. ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

500,00 500,00 

408 4071.9779.0001 300,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ  ΜΙΣΘΩΣΗ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΨΗ ΚΑΙ 
ΞΕΝΑΓΗΣΗ ΤΩΝ ΕΠΙΣΗΜΩΝ 
ΠΡΟΣΚΕΚΛΗΜΕΝΩΝ ΑΠΌ ΤΟΥΡΚΙΑ 
ΚΑΙ ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΟΥ  1ου 
ΔΙΕΘΝΕΣ ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 
ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΗΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ ΣΤΙΣ 16 ΚΑΙ 17 ΜΑΙΟΥ 
2015 ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ(ΔΡΑΣΕΙΣ) ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ ΕΤΟΥΣ 2015 
Κ.Ε.121002033 ( ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 5.475,00€, 
ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΑ 345,00 ΕΥΡΩ, ΕΠΙΣΚΕΨΗ 
ΠΑΡΑΓΟΝΤΩΝ 230,00€, ΗΧΗΤΙΚΑ 
200,00€, ΕΙΔΗ ΑΠΟΝΟΜΗΣ 
2.500,00€,ΔΙΑΜΟΝΗ ΚΡΙΤΩΝ 1.000,00€, 
ΑΜΟΙΒΕΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΓΩΝΟΔΙΚΩΝ 
1.200,00€) 

9.196,61 8.196,61 

409 4071.9779.0001 400,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ  ΤΗ 
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ-ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΕΝΤΥΠΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ(ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ, ΑΦΙΣΕΣ, 
ΜΠΑΝΕΡ) ΓΙΑ ΤΗ ΔΡΑΣΗ 1ο ΔΙΕΘΝΕΣ 
ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 
ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΗΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ ΣΤΙΣ 16 ΚΑΙ 17 ΜΑΙΟΥ 
2015 ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ(ΔΡΑΣΕΙΣ) ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ ΕΤΟΥΣ 2015 
Κ.Ε.121002033 ( ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 5.475,00€, 
ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΑ 345,00 ΕΥΡΩ, ΕΠΙΣΚΕΨΗ 
ΠΑΡΑΓΩΝΤΩΝ 230,00€, ΗΧΗΤΙΚΑ 
200,00€, ΕΙΔΗ ΑΠΟΝΟΜΗΣ 
2.500,00€,ΔΙΑΜΟΝΗ ΚΡΙΤΩΝ 1.000,00€, 
ΑΜΟΙΒΕΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΓΩΝΟΔΙΚΩΝ 
1.200,00€)  

9.196,61 8.196,61 

ΑΔΑ: Ψ9ΞΣ7ΛΒ-ΠΩΛ



410 4071.9779.0001 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΕΝΤΥΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΧΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΙΣ 29 
ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2015 ΣΤΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ ΜΕ 
ΑΦΟΡΜΗ ΤΟΝ ΕΟΡΤΑΣΜΟ ΤΗΣ 
ΠΑΓΚΟΣΜΙΑΣ ΗΜΕΡΑΣ ΧΟΡΟΥ ΣΕ 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΤΟΝ 
ΜΟΥΣΙΚΟΧΟΡΕΥΤΙΚΟ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
ΟΜΙΛΟ ΟΡΦΕΥΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΕΤΟΥΣ 2011 
Κ.Ε.111002072 ( ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΔΡΑΣΗΣ 4500,00€ 
, ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ 500,00 €, ΗΧΗΤΙΚΑ 
ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ 1.500,00€,ΔΙΑΦΗΜΙΣΗ 
500,00€, ΕΝΤΥΠΟ ΥΛΙΚΟ 2.000,00€) 

23.634,05 19.518,65 

 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  259/2015. 
 

 
       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

             ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
 

 
 

              
 

 
 
 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 
    ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ         
    ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΟΥΤΟΣ 

                     ΣΩΤΗΡΗΣ ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ 
                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ 
                     ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ 
                     ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ  

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ9ΞΣ7ΛΒ-ΠΩΛ


		2015-04-27T13:58:06+0300
	Athens




